



# Hmmm ApS

Vilhelm Becks Vej 96, 8260 Viby J

CVR-nr. 32 55 91 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

---

Christian Steenfath  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hmmm ApS  
Vilhelm Becks Vej 96  
8260 Viby J

Telefon: 28129773

E-mail: christian@netsoeg.dk

CVR-nr.: 32 55 91 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Steenfath  
Michael Skanderby

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.286 kr. mod -50.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.035 kr. mod -50.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af dette års og tidligere års underskud tabt selskabskapitalen, idet egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør -29.779 kr. og den nominelle selskabskapital er 50.000 kr. Det er forventningen, at selskabskapitalen kan reetableres via selskabets egen indtjening i de kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.286</b>	<b>-50.667</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.749	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.035</b>	<b>-50.667</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.035</b>	<b>-50.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-26.035	-50.667
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.035</b>	<b>-50.667</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	87.567	0
Tilgodehavender i alt	87.567	0
Likvide beholdninger	54.336	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>141.903</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>141.903</b>	<b>0</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-79.779</u>	<u>-53.744</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-29.779</u></b>	<b><u>-3.744</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.244	3.744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>158.438</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.682</u>	<u>3.744</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>171.682</u></b>	<b><u>3.744</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>141.903</u></b>	<b><u>0</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-53.744	-3.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.035	-26.035
	<b>50.000</b>	<b>-79.779</b>	<b>-29.779</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af dette års og tidligere års underskud tabt selskabskapitalen, idet egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør -25.438 kr. og den nominelle selskabskapital er 50.000 kr. Det er forventningen, at selskabskapitalen kan reableres via selskabets egen indtjening i de kommende år.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.749</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.749</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 12, der henføres til fremført underskud til senere indkomst år, men som på grund af usikkerhed om muligheden for udnyttelse inden for en kortere årrække ikke er indregnet i årsregnskabet

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.
